СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«07»  июня    2018г.                   № 49/1
с.Троицкое

Об утверждении проекта планировки

и межевания территории, разработанного

при проектировании объекта «Проект

мелиорации земель сельскохозяйственного

назначения вблизи с. Троицкое,

Новохоперского района, Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Троицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый  проект  планировки

и межевания территории, разработанный при проектировании объекта

«Проект мелиорации земель сельскохозяйственного назначения вблизи

с. Троицкое, Новохоперского района, Воронежской области» .

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Троицкого сельского поселения

            В.В.Лабыкина